
 

 

Smlouva Strana 1 z  celkem 2 

 

DODATEK č. 01 
 

kterým se mění a doplňuje SMLOUVA O DÍLO 

ev. č. 17/1.5/TUVS 

 

Předmětem této Smlouvy je řešení úkolu zařazeného do Plánu standardizace – Programu rozvoje 

zkušebnictví na rok 2017 s názvem: „Zpracování metodických postupů posuzování shody k aplikaci 

nařízení vlády č. 122/2016 Sb./směrnice 2014/33/EU pro výtahy a bezpečnostní komponenty pro 

výtahy“ (dále jen „dílo”) 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

Objednatel: Česká republika – Úřad pro technickou normalizaci, metrologii 

a státní zkušebnictví, organizační složka státu 

Sídlo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Centrální pobočka Praha 1, 

Na Příkopě č. 28, 110 00 Praha 1 

Číslo účtu: 21622-001/0710 

IČO: 48135267 DIČ: CZ48135267 

zastoupený: 
Ing. Andreou Lichtenbergovou,  

ředitelkou odboru státního zkušebnictví 

(dále jen „objednatel“)  
  

Zhotovitel: TÜV SÜD Czech s. r. o. 

Sídlo: Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

Číslo účtu: 1168829028/2700 

IČO: 63987121 DIČ: CZ63987121 

zastoupený: Ing. Olegem Spružinou, jednatelem  

(dále jen „zhotovitel“)  

 



 

 

Smlouva Strana 2 z  celkem 2 

 

Předmět Dodatku 

 

Článek 4  

Doba plnění díla 

 

Termín plnění podle odst. 1 se mění ze dne 30. 11. 2017 na den 28. 02. 2018. 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 
Dodatek je zpracován na základě článku 9, odst. 3 Smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti podle 

odst. 5 dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne ……………..……. V …………………. dne …………..… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………… ………………………………...……. 

 objednatel zhotovitel 

 

 


